Edição 286 | Ano 2021
01 de dezembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 022/2021 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS
CULTURAIS NA CATEGORIA “GRUPOS MUSICAIS” – LEI ALDIR BLANC –PARA COLETIVOS TAPIRA-
MUTENS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CWDH4L1N-VEU0TWHF-P2KROMJL-70E88GXO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74)3635-3102

www.tapiramuta.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 022/2021 – PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTE PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS CULTURAIS NA
CATEGORIA “GRUPOS MUSICAIS” – LEI ALDIR BLANC –PARA COLETIVOS
TAPIRAMUTENSES.

Edital de Chamamento Público nº 022/2021

RESULTADO FINAL

O Município de Tapiramutá, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esporte, torna público as propostas  inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS
CULTURAIS NA CATEGORIA CULTURAL “GRUPOS  MÚSICAIS”, fomentada pela
lei Nº 14.017/2020 – LEI ALDIR BLANC, Regulamentada pelos Decretos Federais nº
10.464/2020 e 10.489/,10.751/2021 e alterada pela Lei nº 14.150/2021, em  respeito
aos princípios da transparência, isonomia, legalidade, moralidade, impessoalidade,
publicidade, eficiência, gratuidade e acesso à informação, torna público  o
Resultado Final da Chamada Pública nº 017/2021 da Lei Aldir Blanc, para
seleção  06 (seis) vagas, para Grupos Musicais de artistas amadores
tapiramutenses para apresentações culturais, durante a realização do Projeto Natal
Encantando “Construindo Uma Nova História”.

- Considerando a Ata de Reunião da Comissão de Fiscalização e
Acompanhamento da Lei Aldir Blanc de 24/11/2021, instituída pelo Decreto
Municipal nº 113/2021, de 23/07/2021, que opinou favoravelmente na apreciação do
Projetos aprestados.

- Considerando que não houve apresentação de Recursos, conforme

previsto no chamamento;

PROPONENTE

GRUPO MUSICAL
MÚSICOS

CACHÊ POR
ARTISTA

Eivan e Seilton

Diogo de Carvalho Santos
Edervan Cerqueira da Silva
Seilton de Santana Araújo

R$ 538,66

Juarez de Itapuã e
Azevedo Mendes

Juarez Soares Gusmão
José Mendes Azevedo
Aine Cerqueira da Silva

R$ 538,66

Igor Diniz e Jailton
Alves

Igor Santana Santos Assis
Jailton Ribeiro de Almeida;
Aine Cerqueira da Silva

R$ 538,66

Junior Miranda e
Everson

Júnior Cézar Miranda Dias
Everson Vieira dos Santos
Diogo de Carvalho Santos

R$ 538,66

Edição 286 | Ano 2021
01 de dezembro de 2021

Página 3

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 022/2021 – PREFEITURAMUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ATRAVÉS
DA SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE PARA SELEÇÃODE PROPOSTAS

CULTURAIS NACATEGORIA “GRUPOSMUSICAIS” – LEI ALDIR BLANC–PARACOLETIVOS
TAPIRAMUTENS

Certificação Digital: CWDH4L1N-VEU0TWHF-P2KROMJL-70E88GXO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74)3635-3102

www.tapiramuta.ba.gov.br

Welington Vaqueiro Welington Torres Araújo
Diogo de Carvalho Santos
Aine Cerqueira da Silva

R$ 538,66

Rone do Arrocha e
Enelio

Romilson Gonçalves dos Santos
Enelio Souza Oliveira
Edervan Cerqueira da Silva

R$ 538,66

Tapiramutá, 29 de novembro de 2021.

 ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
Prefeito

Edição 286 | Ano 2021
01 de dezembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CWDH4L1N-VEU0TWHF-P2KROMJL-70E88GXO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EDITAL
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 022/2021 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS CULTURAIS NA CATEGORIA “GRUPOS MUSICAIS” – LEI ALDIR BLANC –PARA COLETIVOS TAPIRAMUTENS

		2021-12-01T20:00:11-0300